
UCHWAŁA NR XX/128/12
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie dożywiania przyznaną w ramach 
wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 pkt. 1, art. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. 
o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, 
poz. 2259 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Osoby i rodziny, o których mowa w art. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu 
programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 z późn. 
zm.), którym dochód przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ww. ustawy, są 
zobowiązane do ponoszenia odpłatności za udzieloną pomoc w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

 
Dochód osoby lub rodziny w odniesieniu do kryterium określonego 
w art.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), wyrażony w % 

Wysokość odpłatności 
liczona do kosztu 
posiłku wyrażona w % 

powyżej 150% - 250 % 30% 
powyżej 250% - 350% 60% 
powyżej 350% 100% 

§ 2. Odpłatność za udzieloną pomoc dokonuje się poprzez wpłatę na konto Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ostrowie Lubelskim w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym świadczenie 
zostało zrealizowane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty odgłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4502



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Fituch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4502


		2012-12-21T14:23:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




